REQUERIMENTO Nº , DE 2018 - CRA
(Aditamento ao RRA n.º 24/2017)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, inciso I, do Regimento Interno do

Senado Federal, em aditamento ao Requerimento nº 9, de 2018, aprovado

em 27 de março de 2018, que tratou da realização de audiência pública para

debater sobre a informação do fechamento da Fábrica de Fertilizantes

Nitrogenados (FAFEN) de Sergipe e da Bahia  a inclusão de um

representante da Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA).

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

Senador Ivo Cassol

PP/RO

S
F

/
1

8
0

4
0

.
0

7
7

1
9

-
0

6

00011/2018
RRA